

Reparatia drumurilor locale din com. Cubolta

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse Reparatia drumurilor locale din com. Cubolta

Valoarea de deviz 2 270 781,27 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,5900	54,47	413,43
2.	7129020012800	Pavator	h-om	990,2530	54,47	53 939,08
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	30,3600	54,47	1 653,71
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,4800	54,47	952,14
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,7000	54,47	2 162,46
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	681,7432	54,47	37 134,55
		Total manopera				96 255,36

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	155,0000	137,00	21 235,00
2.	1212121212121	apa	m3	49,6250	10,50	521,06
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	81,9000	214,00	17 526,60
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	257,7960	214,00	55 168,34
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 547,9100	214,00	331 252,74
6.	1411122201672 M40	Piatra sparta fr.20-40	m3	1 108,7100	214,00	237 263,94
7.	1411122201672 M400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70mm	m3	1 475,7400	214,00	315 808,36
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	109,1750	214,00	23 363,45
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	145,6775	214,00	31 174,99
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	953,0970	226,00	215 399,92
11.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	23,0000	850,00	19 550,00
12.	2663102100000	Beton	m3	2,3000	1 225,00	2 817,50
13.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	32,5220	16,00	520,35
14.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	23,0000	495,00	11 385,00
15.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	46,0000	1,00	46,00
16.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4600	40,00	18,40
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	46,0000	0,42	19,32
18.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	535,5530	10,50	5 623,31
		Total materiale de construcții				1 288 694,28

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,7018	350,00	2 695,63
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	173,8254	350,00	60 838,93
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,3167	150,00	2 447,51
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	43,3997	150,00	6 509,93
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	554,8610	150,00	83 229,15
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	221,9490	150,00	33 292,35
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	114,2340	150,00	17 135,10
8.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,9956	150,00	299,36
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	492,8546	100,00	49 285,46
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,1302	221,81	4 686,89
11.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	8,6814	221,81	1 925,62
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,4093	150,00	211,40
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	143,9400	250,00	35 984,97
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	63,4963	150,00	9 524,44
15.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,9550	150,00	893,25
Total utilaje de construcții						308 959,98

Total:

Прямые затраты	Lei.	1 693 909,62
Asigurari sociale	24,00 %	23 101,29
Total	100,00 +	1 717 010,91
Cheltuieli de Regia	7,00 %	120 190,76
Total	100,00 +	1 837 201,67
Beneficiul	3,00 %	55 116,05
Total	100,00 +	1 892 317,72
TVA	20,00 %	378 463,54

Total deviz:

**2 270 781,
27**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)